令和７年３月５日

令和７年度新入生保護者 様

                    新座市立第三中学校

                                                 校長  石田 和男

令和７年度 第５３回入学式について（ご案内）

 早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和７年度 第５３回入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、保護者の皆様にご出席いただきたくご案内申し上げます。

                                    記

１ 日 時  令和７年４月８日（火）１３時３０分 開式

２ 会 場  新座市立第三中学校 体育館

３ その他

（１）当日の保護者受付は１２時４５分から、生徒玄関前広場にて行います。

１３時２０分までに体育館に入場をお願いします。

（２）生徒は１３時１０分までに登校し、教室にて受付を行います。

（３）上履きをご用意ください。（外履きを入れる袋をご用意ください。）

（４）自動車での来校はご遠慮ください。自転車は駐輪場にお願いします。

（５）式場内でのフラッシュ撮影、携帯電話、ガム、私語等、式の進行の

妨げになることは、ご遠慮ください。

（６）一家庭２名まで（ただし小・中学生を除く）の出席とします。

（７）撮影をする場合は自席で行ってください。

（８）入学式後、校庭にて記念写真撮影の時間を設定します。

（１５：００～１５：３０）

（９）入学式当日１０時頃に、学年名簿をホームページに掲載いたします。

パスワードについては入学のしおりをご確認ください。